
1 令和3年度　農業水路等長寿命化・防災減災事業

玄海町防災重点ため池ハザードマップ作成業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

入　札　結　果　表

【発注課】 農林水産課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和3年10月15日(金) 9時00分～

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 町内一円 地内

委 託 期 間 令和3年10月19日(火) 令和4年3月15日(火) (148日間)

基礎地盤コンサルタンツ株式会社　佐賀事務所　所長　青沼　浩之

予 定 価 格 12,050,000円（税抜） 13,255,000円（税込）

最低制限価格 8,904,000円（税抜） 9,794,400円（税込）

落 札 価 格 9,928,000円（税抜） 10,920,800円（税込）

落 札 業 者 佐賀県佐賀市天祐2丁目3番11号

落札

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1
基礎地盤コンサルタンツ株
式会社　佐賀事務所

9,928,000

2
東亜建設技術株式会社
佐賀営業所

－ 辞退

3
大成ジオテック株式会社
佐賀営業所

12,500,000

4 日本建設技術株式会社 16,000,000

5
国際技術コンサルタント株
式会社　唐津支店

15,600,000



1

玄海町宅地造成に係る測量設計業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市北波多岸山611番地16

株式会社精工コンサルタント　代表取締役社長　佐々木　義文

4
株式会社トップコンサルタ
ント　唐津支店

16,000,000

5 株式会社アーバン設計 16,130,000

　3 朝日テクノ株式会社

　

2
株式会社間瀬コンサルタン
ト　佐賀営業所

15,800,000

1 九州水工設計株式会社 16,000,000

16,000,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 15,300,000円（税抜） 16,830,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 16,140,000円（税抜） 17,754,000円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 平尾 地内

工 事 期 間 令和3年10月19日(火) 令和4年2月28日(月) (133日間)

入 札 年 月 日 令和3年10月15日(金) 9時05分～

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名 令和3年度

7 新九州測量設計株式会社 15,620,000

6
株式会社新英コアテクニカ
唐津支店

15,800,000

9 日本建設技術株式会社 15,900,000

8 株式会社原田設計 16,140,000

11
株式会社精工コンサルタン
ト

15,300,000 落札

10
国際技術コンサルタント株
式会社　唐津支店

16,100,000



1

町営住宅平尾団地駐車場改修工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字長倉926番地1

株式会社岸本組　玄海支店　取締役支店長　八島　德男

(133日間)

予 定 価 格 7,520,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和3年10月19日(火) 令和4年2月28日(月)

8,272,000円（税込）

玄海町大字 平尾 地内

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和3年10月15日(金) 9時05分～

令和3年度

最低制限価格

落 札 価 格 7,450,000円（税抜）

無

8,195,000円（税込）

落札

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社岸本組　玄海支店 7,450,000

　

2 唐津土建工業株式会社 7,700,000

3 笠原建設株式会社 7,500,000

4 株式会社田中造園土木 － 辞退

5 株式会社太田工務店 8,500,000



1 令和3年度 原修 第3号

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村7537番地1

有限会社ショー

辞退

4 株式会社サデック 2,280,000

5 山坂設備ガス株式会社 －

落札

2 有限会社徳永工務店 2,200,000

1 株式会社前田建設 2,250,000

3 有限会社ショー 2,160,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

単位：円(税抜)

予 定 価 格 2,190,000円（税抜） 2,409,000円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 2,160,000円（税抜） 2,376,000円（税込）

落 札 業 者

  代表取締役　柴田　日出男

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 長倉 地内

工 事 期 間 令和3年10月19日(火) 令和4年2月25日(金) (130日間)

入 札 年 月 日 令和3年10月15日(金) 9時15分～

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

工 事 名

長倉浄水場中央監視室空調機取替工事



1 令和3年度　

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村7537番地1

有限会社ショー

玄海町大字 仮屋 地内

8

6 有限会社ナカシマ工業 2,140,000

7 有限会社嵯峨苑 － 辞退

ツルタ工業 2,050,000

5 株式会社シビコ 2,150,000

4 有限会社宮崎建設 2,100,000

落札

2 有限会社徳永工務店 2,070,000

3 有限会社ショー 1,950,000

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 有限会社池田産業 2,130,000

  代表取締役　柴田　日出男

最低制限価格

落 札 価 格 1,950,000円（税抜）

無

2,145,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和3年10月15日(金) 9時15分～

仮屋No.5マンホールポンプ親子蓋取替工事

(151日間)

予 定 価 格 2,830,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和3年10月19日(火) 令和4年3月18日(金)

3,113,000円（税込）



1 令和3年度　

玄海町公民館値賀分館フェンス設置工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字有浦上2144番地1

有限会社宮崎建設　代表取締役　宮﨑　松千代

(105日間)

予 定 価 格 4,810,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和3年10月19日(火) 令和4年1月31日(月)

5,291,000円（税込）

玄海町大字 平尾 地内

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和3年10月15日(金) 9時25分～

最低制限価格

落 札 価 格 4,750,000円（税抜）

無

5,225,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 中山組株式会社 4,760,000

4,780,000

3 有限会社徳永工務店 4,820,000

2 株式会社シビコ

落札

4
株式会社小野建設
玄海支店

4,850,000

5 有限会社宮崎建設 4,750,000


